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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : G
Dosen Pengajar : Dr. Taufiqurokhman, M.Si

Drs. Moh. Amin Tohari, M.Si,

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23010400182 RACHMANDITA OKTAVIAN 16 2 10 2 75

2 23010400183 MOHAMMAD ZIDAN ASYAWA 16 13 1 87.5

3 23010400184 ADELIA KARTIKA 16 12 1 1 87.5

4 23010400185 NI WAYAN LAHAINA MICHELLE 16 13 1 87.5

5 23010400186 MEUTIA CAHYANINGTIAS 16 1 10 3 81.25

6 23010400187 SHAIRA RAMADHANI 16 13 1 87.5

7 23010400188 MUHAMMAD FARIS AULIA RIZKI 16 10 4 87.5

8 23010400189 NAJWA SHAHAB 16 12 2 87.5

9 23010400190 KARIMAH FAIZAH 16 11 2 1 87.5

10 23010400191 MUHAMMAD RIZKI DWI YULIANTO 16 13 1 87.5

11 23010400192 DIANA KOMALASARI 16 14 87.5

12 23010400193 NASYWA RAHMADHITA 16 12 2 87.5

13 23010400194 MOHAMMAD SYAHRUL IHSAN 16 11 1 2 87.5

14 23010400195 RAMA NAUFAL KURNIAWAN 16 2 6 2 4 75

15 23010400196 SALMA NEYIA IQBAL 16 13 1 87.5

16 23010400197 MUHAMMAD RAFFI AVICENNA 16 13 1 87.5

17 23010400198 SYAHNA MUFARRIHAH SIREGAR 16 2 10 2 75

18 23010400199 RIZQY KURNIAWAN 16 2 6 4 2 75

19 23010400200 MARSYAD MUHAMMAD ILYAS 16 1 12 1 81.25

20 23010400201 DIEO KUSUMAATMAJA 16 1 13 81.25

21 23010400202 DUVALIO ADNAN ZORDI 16 13 1 87.5

22 23010400203 NEIMA AULIA 16 14 87.5

23 23010400204 NUR AZEL RIZKI SYAHBANI 16 2 9 2 1 75

24 23010400205 NAZILA PUTRIKYLA 16 12 1 1 87.5

25 23010400206 MUHAMMAD ADNAN REIHAN 16 2 9 1 2 75

26 23010400207 RAFI EMIL FAUZAN 16 9 3 2 31.25

27 23010400208 MUHAMMAD ZAIDAN IRMAWAN 16 2 9 1 2 75

28 23010400209 MUHAMMAD ZIKRI MAULADI 16 13 1 87.5

29 23010400210 ISPUTRANTO SURYA PRATAMA 16 4 1 9 87.5

30 23010400211 ACHMAD ARDIYANSYAH 16 13 1 87.5

31 23010400212 ALI HUSEN 16 11 3 18.75

32 23010400213 HAIKAL TAHIR WAGOLA 16 12 2 87.5

33 23010400214 MARSHA AMINA SAFIRA 16 12 2 87.5

34 23010400215 RAFI RAHMAN HAFIZ 16 11 3 87.5
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35 23010400216 ARNETA DIFA OCTAVIANA SIREGAR 16 13 1 87.5

36 23010400217 MUHAMMAD ALWAN AUNILLAH 16 2 8 2 2 75

37 23010400218 MOHAMMAD FARIS FAUZAN 16 12 2 87.5

38 23010400219 MUHAMAD KHAERUL ANAM 16 14 87.5

39 23010400220 FAJAR SEFTA RAMADHAN 16 1 11 1 1 81.25

40 23010400221 MAULYDIA HASANAH 16 13 1 87.5

41 23010400222 AHMAD RIZQ AL KAUTSAR 16 1 11 2 81.25

42 23010400223 HANUM MUTI SALSHABILA 16 13 1 87.5

43 23010400224 MUHAMMAD AFFAN RIAU 16 12 2 87.5

44 23010400225 MUHAMAD APRIAN NAZARUDIN 16 13 1 87.5

45 23010400226 ALFIN NUR MUHAMMAD 16 1 13 81.25

46 23010400227 IKRIMAH AZ-ZAHRA 16 9 4 1 31.25
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : G
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WF00011302 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23010400182
RACHMANDITA
OKTAVIAN 75.00 68.00 68.00 70.10 B ✔

 

2 23010400183
MOHAMMAD ZIDAN
ASYAWA 85.00 75.00 80.00 80.00 A- ✔

 

3 23010400184 ADELIA KARTIKA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

4 23010400185 NI WAYAN LAHAINA
MICHELLE

85.00 78.00 75.00 78.90 B+ ✔  

5 23010400186
MEUTIA
CAHYANINGTIAS 82.00 82.00 78.00 80.40 A- ✔

 

6 23010400187 SHAIRA RAMADHANI 87.00 83.00 85.00 85.00 A ✔  

7 23010400188
MUHAMMAD FARIS
AULIA RIZKI

82.00 70.00 75.00 75.60 B+ ✔
 

8 23010400189 NAJWA SHAHAB 82.00 82.00 80.00 81.20 A- ✔  
9 23010400190 KARIMAH FAIZAH 86.00 83.00 80.00 82.70 A- ✔  

10 23010400191
MUHAMMAD RIZKI DWI
YULIANTO 87.00 83.00 80.00 83.00 A- ✔

 

11 23010400192 DIANA KOMALASARI 88.00 87.00 83.00 85.70 A ✔  
12 23010400193 NASYWA RAHMADHITA 87.00 87.00 83.00 85.40 A ✔  

13 23010400194 MOHAMMAD SYAHRUL
IHSAN

87.00 83.00 80.00 83.00 A- ✔  

14 23010400195 RAMA NAUFAL
KURNIAWAN

0.00 0.00 0.00 0.00 E  

15 23010400196 SALMA NEYIA IQBAL 88.00 80.00 80.00 82.40 A- ✔  

16 23010400197
MUHAMMAD RAFFI
AVICENNA 87.00 83.00 75.00 81.00 A- ✔

 

17 23010400198 SYAHNA MUFARRIHAH
SIREGAR

83.00 83.00 80.00 81.80 A- ✔  

18 23010400199 RIZQY KURNIAWAN 82.00 70.00 75.00 75.60 B+ ✔  

19 23010400200
MARSYAD MUHAMMAD
ILYAS 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔

 

20 23010400201 DIEO KUSUMAATMAJA 85.00 80.00 77.00 80.30 A- ✔  
21 23010400202 DUVALIO ADNAN ZORDI 85.00 77.00 70.00 76.60 B+ ✔  

22 23010400203 NEIMA AULIA 88.00 85.00 85.00 85.90 A ✔  

23 23010400204 NUR AZEL RIZKI
SYAHBANI

83.00 70.00 70.00 73.90 B ✔  

24 23010400205 NAZILA PUTRIKYLA 85.00 80.00 80.00 81.50 A- ✔  

25 23010400206
MUHAMMAD ADNAN
REIHAN 82.00 80.00 80.00 80.60 A- ✔

 

26 23010400207 RAFI EMIL FAUZAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

27 23010400208 MUHAMMAD ZAIDAN
IRMAWAN

83.00 80.00 0.00 48.90 D  

28 23010400209 MUHAMMAD ZIKRI
MAULADI

85.00 83.00 83.00 83.60 A- ✔  

29 23010400210
ISPUTRANTO SURYA
PRATAMA 0.00 70.00 0.00 21.00 E

 

30 23010400211 ACHMAD ARDIYANSYAH 85.00 80.00 77.00 80.30 A- ✔  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KESEJAHTERAAN SOSIAL
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Pengantar Sosiologi Nama Kelas : G
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WF00011302 SKS : 3

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23010400212 ALI HUSEN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
32 23010400213 HAIKAL TAHIR WAGOLA 87.00 83.00 80.00 83.00 A- ✔  
33 23010400214 MARSHA AMINA SAFIRA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  
34 23010400215 RAFI RAHMAN HAFIZ 85.00 75.00 83.00 81.20 A- ✔  

35 23010400216 ARNETA DIFA
OCTAVIANA SIREGAR

87.00 86.00 83.00 85.10 A ✔  

36 23010400217 MUHAMMAD ALWAN
AUNILLAH

80.00 70.00 70.00 73.00 B ✔  

37 23010400218
MOHAMMAD FARIS
FAUZAN 87.00 88.00 85.00 86.50 A ✔

 

38 23010400219
MUHAMAD KHAERUL
ANAM

88.00 85.00 83.00 85.10 A ✔
 

39 23010400220 FAJAR SEFTA
RAMADHAN

82.00 70.00 75.00 75.60 B+ ✔  

40 23010400221 MAULYDIA HASANAH 88.00 83.00 85.00 85.30 A ✔  

41 23010400222
AHMAD RIZQ AL
KAUTSAR 87.00 85.00 85.00 85.60 A ✔

 

42 23010400223
HANUM MUTI
SALSHABILA

87.00 88.00 83.00 85.70 A ✔
 

43 23010400224 MUHAMMAD AFFAN
RIAU

87.00 82.00 75.00 80.70 A- ✔  

44 23010400225
MUHAMAD APRIAN
NAZARUDIN 85.00 83.00 80.00 82.40 A- ✔

 

45 23010400226 ALFIN NUR MUHAMMAD 85.00 83.00 70.00 78.40 B+ ✔  
46 23010400227 IKRIMAH AZ-ZAHRA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Rata-rata nilai kelas 75.74 73.43 68.93 72.33 3.23
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 12 Februari 2024 oleh 10494
Tanggal Cetak : Senin, 12 Februari 2024, 14:52:51
Paraf Dosen :

Dr. Taufiqurokhman, M.Si
Drs. Moh. Amin Tohari, M.Si,

















SIM AKADEMIK

  Beranda (/siakad/home)

  Portal

  Perkuliahan

  Kemahasiswaan

  Kampus Merdeka

  Data Pelengkap

  Laporan

  Setting

 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/401344)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/401344)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/401344)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/401344)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/401344)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/401344)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/401344)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/401344)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/401344)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/401344)

RPS (/siakad/view_rps/401344)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/401344)

Program Studi

S1 - Ilmu Kesejahteraan Sosial
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

WF00011302 - Pengantar Sosiologi - 3 SKS
Nama Kelas

G
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

50
Peserta

46
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Kamis, 5 Okt
2023

10:00 - 12:25

Luas lingkup materi p
erkuliahan, sistem pe
nilaian, , kontrak bela
jar

Luas lingkup materi p
erkuliahan, sistem pe
nilaian, , kontrak bela
jar

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 46 100.00 

2 Kamis, 12 Okt
2023

10:00 - 12:25

Pengertian sosiologi,
bidang kajian, tujuan
dan manfaat sosiolo
gi

Pengertian sosiologi,
bidang kajian, tujuan
dan manfaat sosiolo
gi

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

46 100.00 

3 Kamis, 19
Okt 2023

10:00 - 12:25

Sejarah sosiologi da
n tokoh sosiologi (K.
Marx, Weber, Ibnu Kh
aldun, dll)

Sejarah sosiologi da
n tokoh sosiologi (K.
Marx, Weber, Ibnu Kh
aldun, dll)

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 46 100.00 

4 Kamis, 26
Okt 2023

10:00 - 12:25

Individu, keluarga da
n masyarakat

Individu, keluarga da
n masyarakat

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 44 95.65 

5 Kamis, 2 Nov
2023

10:00 - 12:25

Masyarakat majemu
k dan masyarakat m
adani

Masyarakat majemu
k dan masyarakat m
adani

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 45 97.83 

6 Kamis, 9 Nov
2023

10:00 - 12:25

Sosialisasi dan intera
ksi sosial di era digita
l

Sosialisasi dan intera
ksi sosial di era digita
l

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

38 82.61 

7 Kamis, 16
Nov 2023

10:00 - 12:25

Ujian Tengah Semest
er

Ujian Tengah Semest
er

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 0 0.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

8 Kamis, 23
Nov 2023

10:00 - 12:25

Masalah sosial dan p
enyimpangan perilak
u

Masalah sosial dan p
enyimpangan perilak
u

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

40 86.96 

9 Kamis, 30
Nov 2023

10:00 - 12:25

Perubahan sosial da
n budaya masyarak
at

Perubahan sosial da
n budaya masyarak
at

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 44 95.65 

10 Kamis, 7 Des
2023

10:00 - 12:25

Kekuasaan dan wew
enang

Kekuasaan dan wew
enang

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

40 86.96 

11 Kamis, 14
Des 2023

10:00 - 12:25

Konflik sosial dalam
masyarakat

Konflik sosial dalam
masyarakat

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 43 93.48 

12 Kamis, 21
Des 2023

10:00 - 12:25

Integrasi - Dis-Integr
asi dan Re-Integrasi
dalam masyarakat

Integrasi - Dis-Integr
asi dan Re-Integrasi
dalam masyarakat

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

43 93.48 

13 Kamis, 28
Des 2023

10:00 - 12:25

Globalisasi dan peng
aruhnya terhadap ke
hidupan masyarakat

Globalisasi dan peng
aruhnya terhadap ke
hidupan masyarakat

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

41 89.13 

14 Kamis, 4 Jan
2024

10:00 - 12:25

Pemberdayaan mas
yarakat dan kearifan
lokal

Pemberdayaan mas
yarakat dan kearifan
lokal

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

FISIP301 34 73.91 

15 Rabu, 10 Jan
2024

10:00 - 12:25

Gender dalam persp
ektif Islam dan Rangk
uman

Gender dalam persp
ektif Islam dan Rangk
uman

Drs. Moh. Amin To
hari, M.Si,

43 93.48 
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